АДМИНИСТРАЦИЯ          ПРОЕКТ

ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____._____.2017 г _______
с.Ермак

О внесении изменений в  приложение № 1  постановления Администрации
Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской  области
от 23.06.2015 г № 34 «Об утверждении административных регламентов по  предоставлению

муниципальных услуг»

В целях приведения муниципального правового акта в  соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Ермаковского  сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Наименование муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного
использования» изложить в новой редакции «Изменение вида разрешенного
использования земельных участков, находящихся в  собственности Ермаковского

сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области» по тексту

постановления  от   23.06.2015 г № 34   «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного
использования» и приложения №  1 к нему.

     2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в общественных местах на
территории сельского поселения, а также  разместить настоящее постановление на официальном сайте
Ермаковского сельского  поселения.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-
экономиста И.Н.Пихненко.

Глава сельского  поселения                                                                                             В.Н.Немцева